
UCHWAŁA  NR LII/662/14
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Miasta Pabianic do projektu o numerze 
POKL.05.04.02-00-H01/13 pn. „Zacznijmy od początku – wdrożenie modelu współpracy 

w Pabianicach” złożonego w ramach konkursu zamkniętego nr DWF_5.4.2_11_2013 
pt. „Wdrożenie standardów współpracy administracji publicznej z organizacjami 

pozarządowymi” 

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) uchwala się, co następuje:

§  1.  Wyraża  się  zgodę  na  przystąpienie  Miasta  Pabianic  do  projektu  o  numerze 
POKL.05.04.02-00-H01/13  pn.  ”Zacznijmy  od  początku  –  wdrożenie  modelu  współpracy 
w  Pabianicach”  złożonego  w  ramach  konkursu  zamkniętego  nr  DWF_5.4.2_11_2013 
pt.  „Wdrożenie  standardów  współpracy  administracji  publicznej  z  organizacjami 
pozarządowymi”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący
Rady Miejskiej w Pabianicach

Radosław Januszkiewicz


